
令和 4 年 4 月吉日 

  お得意先様各位 
 

ゴールデンウィーク休業日のご案内 

 

 拝啓 春暖の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社のＧ・Ｗの休業は下記の通りとさせて頂きますのでご多忙の折、何かとご

迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

             4 月 28 日（木） 営業 

              29 日（金） 休業 

              30 日（土） 休業 

             5 月 1日（日） 休業 

               2 日（月） 休業 

               3 日（火） 休業 

               4 日（水） 休業 

               5 日（木） 休業 

               6 日（金） 営業 

                             7 日（土） 休業 

       8 日（日） 休業 

                             9 日（月） 営業 

                              

 

  尚、商品の入荷状況もメーカーにより異なりますので、特にお早目のご発注を 

 お願い申し上げます。 

以上 

 

                               株式会社 木下商会 

ＴＥＬ052-221-8581 

ＦＡＸ052-221-8583 


